
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 С. СЕРНОВОДСКОЕ» 

СЕРНОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА.

ПРИКАЗ

от 01 ноября 2024 г. № 99-о
с. Серноводское

Об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады 
школьников в МБОУ «СОШ №1 с. Серноводское» 
в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады 
школьников от 27 ноября 2020 года №678, на основании приказа Министерства 
образования и науки Чеченской Республики от 29.08.2023 г. №834-п (далее - 
Порядок), приказа МУ «Отдел образования Серноводского муниципального 
района» от 10.09.2024 г. №101-п «О проведении Всероссийской олимпиады 
школьников», в соответствии с приказом МБОУ «СОШ №1 с. Серноводское» от 
13.09.2024 г. №87-о, с целью выявления и поддержки талантливых детей, на 
основании протоколов заседаний жюри школьного этапа по 
общеобразовательным предметам

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа 
Всероссийской олимпиады школьников МБОУ «СОШ №1 с. Серноводское» в 
2024/2025 учебном году по общеобразовательным предметам (Приложение №1).

2. Наградить грамотами победителей и призеров школьного этапа 
Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году.

3. Учителям-предметникам организовать работу с победителями и призерами 
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном 
году по подготовке к муниципальному этапу.

4. Обеспечить освобождение в установленном порядке обучающихся МБОУ 
«СОШ № 1 с. Серноводское» - участников муниципального и регионального 
этапов Олимпиады от учебной нагрузки на дни проведения Олимпиады с 
доведением информации до сведения родителей (законных представителей).

5. Секретарю- делопроизводителю Умаровой З.Д. довести настоящий приказ

ПРИКАЗЫВАЮ:

ого приказа возложить на Межиеву Л.С.,

Л.М. Батукаева



Приложение к приказу
№99-о от 01.11.2024 г.

(1 место)

Список победителей школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году

№ ФИО, обучающегося Класс Предмет
1. Мадаев Магомед-Эмин 

Шамсудинович 5 в Английский язык

2. Шамаев Муслим Ахъядович 66 Английский язык
3. Мисирбиева Рабия Сайпудиновна 76 Английский язык
4. Чичканова Самина Магомедовна. 8 а Английский язык
5. Хадуев Тимур Русланович 11 Английский язык
6. Шамаев Муслим Ахъядович 66 Г еография
7. Нукаева Аянта Ахмедовна 7а География
8. Чичканова Самина Магомедовна 8а История

9. Харачоева Эльза Сулеймановна 96 Литература

10. Баталов Адам Алиевич 10 ОБЗР

11. Хакимов Сайд-Магомед 
Зелимханович

11 ОБЗР

12. Алтамиров Мухаммад-Эмин 
Вахаевич

76 Обществознание

13. Чичканова Самина Магомедовна 8а Обществознание

14. Акуева Аминат Адлановна 8 а Обществознание

15. Чичканова Иман Магомедовна 11 Обществознание

16. Ибраиева Элима Хамзатовна 9 а Право

17. Бакаев Муслим Ризавдинович 10 Астрономия

18. Дадаев Умар Магомедович 66 Русский язык

19. Чичканова Самина Магомедовна 8а Русский язык

20. Садаева Раяна Саидовна 9а Русский язык

21. Миссербиева Хадижа Хасановна 10 Русский язык

22. Бакаева Мата Рамазановна 11 Русский язык

23. Чичканова Ясмина Магомедовна 76 Технология



24. Мадаева Петимат Магомед- 
Саидовна

8 а Технология

25. Элиханов Магомед Эмильевич 7 в Физическая
культура

26. Илаев Муслим Ахданович 10 Физическая
культура

27. Хакимов Сайд-Магомед 11 Физическая
Зелимханович культура

28. Базаева Айша Имрановна 5 в Чеченская
литература

29. Элиханова Седа Эмильевна 8а Чеченская
литература

30. Харачаева Рамиза Рамзановна 96 Чеченская
литература

31. Назирова Сафина Рустамовна 5 а Чеченский язык

32. Магомаева Мата Амировна 6 г Чеченский язык

33. Хажиева Хава Михаиловна 8 а Чеченский язык

34. Харачоева Эльза Сулеймановна 96 Чеченский язык

35. Азимов Абубакар Магомедович 10 Экономика

36. Азимова Разет Магомедовна 5а Биология

37. Муциев Муслим 6 в Биология

38. Хадуева Сабина Ахмедовна 7а Биология

39. Сукишева Сабина Абубакаровна 11 Биология

40. Ажигова Макка Алихановна 5 в Математика

41. Джанаралиева Фатима Мурадовна 86 Физика

42. Азимов Абубакар Магомедович 10 Химия



Приложение к приказу
№99-о от 01.11.2024 г.

Список призеров школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году

(2 место)

№ ФИО, обучающегося Класс Предмет
1. Чичканова Сафиййа 

Александровна
6 в Английский язык

2. Абалаев Ибрагим Русланович 8 а Английский язык
3. Акуева Амина Адлановна. 8 а Английский язык
4. Садаева Раяна Саидовна 9 а Литература
5. Хажиева Хава Микаиловна 8 а Обществознание
6. Сукишева Эсмира Резвановна 8а Обществознание
7. Митраев Хамзат Вахаевич 10 Астрономия
8. Хасуева Амина Алиевна 9 а Русский язык
9. Ирбаиева Айна Ризавдиновна 11 Русский язык
10. Мусаева Амина Аслановна 76 Технология

11. Магоматова Милана 
Беслановна

8 в Технология

12. Жемолдаева Рашана 
Рустамовна

5 в Чеченская литература

13. Цехоева Раяна Ильясовна 96 Чеченская литература
14. Умарова Лейла Муратовна 9 а Чеченский язык
15. Назирова Сафина Рустамовна 5 а Биология
16. Дадаев Умар Магомедович 66 Биология
17. Нукаева Аянта Ахмедовна 7а Биология
18. Ирбаиева Айна Ризавдиновна 11 Биология

19. Чичканова Самина 
Магомедовна

9а Химия

20. Азимов Ибрагим Магомедович 8 в Физика

21. Магамадова Селима 
Султановна

8 в Физика

22. Азимов Абубакар 
Магомедович

10 Физика

23. Назиров Абдулхалим 
Ахмедович

7 в Информатика

24. Абалаев Ибрагим Русланович 8а Информатика



Приложение к приказу
№99-о от 01.11.2024 г.

(3 место)

Список призеров школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году

№ ФИО, обучающегося Класс Предмет
1. Эдиева Аниса Аслановна 6 а Призер

2. Бакаева Алима Ахмедовна 6 в Призер

3. Хасуева Амина Алиевна 9 а Призер

4. Гаургашвили Селима Руслановна 9а Призер

5. Гушакаева Азии Арбиевна 96 Призер

6. Губаев Ирисхан Русланович 8 а Призер

7. Абалаев Ибрагим Русланович 8 а Призер

8. Умаева Аята Шараниевна 8 в Призер

9. Бакаева Далия Ризавдиновна 96 Призер

10. Табуркаева Селима Асланбековна 9 в Призер

11. Чичканова Иман Мгамаедовна 11 Призер

12. Сукишева Амина Хамзатовна И Призер

13. Гайтукаева Адель Зауровна 8 в Призер

14. Завраев Мухаммад Адамович 56 Призер

15. Шенгиреев Сухраб Салаудинович 5 в Призер

16. Шамаев Муслим Ахъядович 66 Призер

17. Чичканов Сайд- Ахмед 6 в Призер

18. Харачоева Этери Сулеймановна 7а Призер

19. Лукаева Имани Виситовна 86 Призер

20. Чичканов Дени Магомедович 11 Призер

21. Хадуев Тимур Русланович 11 Призер

22. Акуева Аминат Адлановна 8 а Призер

23. Сукишева Эсмира Резвановна 10а Призер

24. Успанова Иман Алихановна 11 а Призер



25. Магомедова Раяна Асланбековна 11 Призер

26. Успанова Иман Алихановна 8 а Призер

27. Цехоева Даяна Ильясовна 96 Призер

28. Арсамыкаева Селима Анзоровна 8 в Призер



Приложение к приказу
№99 от 01.11.2024 г.

(7,8,9,10,11 классы)

Список участников муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году

№ ФИО, обучающегося Класс Предмет
1. Мисирбиева Рабия Сайпудиновна 76 Английский язык

2. Чичканова Самина Магомедовна. 8 а Английский язык

3. Хадуев Тимур Русланович 11 Английский язык

4. Абалаев Ибрагим Русланович 8а Английский язык

5. Акуева Амина Адлановна 8 а Английский язык

6. Хадуева Сабина Ахмедовна 7а Биология

7. Сукишева Сабина Абубакаровна 11 Биология

8. Нукаева Аянта Ахмедовна 7а Биология

9. Харачоева Этери Сулеймановна 7а Биология

10. Ирбаиева Айна Ризавдиновна 11 Биология

11. Лукаева Имани Виситовна 86 Математика

12. Чичканов Дени Магомедович 11 Математика

13. Хадуев Тимур Русланович 11 Математика

14. Азимов Абубакар Магомедович 10 Химия

15. Акуева Аминат Адлановна 8а Химия

16. Чичканова Самина Магомедовна 8а Химия

17. Сукишева Эсмира Резвановна 8 а Химия

18. Успанова Иман Алихановна 8 а Химия

19. Магомедова Раяна Асланбековна 11 Химия

20. Арсамыкаева Селима Анзоровна 8 а Информатика

21. Абалаев Ибрагим Русланович 8 а Информатика

22. Назиров Абдулхалим Ахмедович 7в Информатика

23. Чичканова Самина Магомедовна 8 а Русский язык

24. Садаева Раяна Саидовна 9 а Русский язык



25. Миссербиева Хадижа Хасановна 10 Русский язык

26. Бакаева Мата Рамазановна 11 Русский язык

27. Хасуева Амина Алиевна 9 а Русский язык

28. Бакаева Далия Ризавдиновна 96 Русский язык

29. Табуркаева Селима Асланбековна 9 в Русский язык

30. Ирбаиева Айна Ризавдиновна 11 Русский язык

31. Чичканова Иман Мгамаедовна 11 Русский язык

32. Сукишева Амина Хамзатовна 11 Русский язык

33. Харачоева Эльза Сулеймановна 96 Литература

34. Хасуева Амина Алиевна 9 а Литература

35. Садаева Раяна Саидовна 9 а Литература

36. Гаургашвили Селима Руслановна 9 а Литература

37. Гушакаева Азии Арбиевна 96 Литература

38. Джанаралиева Фатима Мурадовна 86 Физика

39. Успанова Иман Алихановна 8 а Физика

40. Азимов Ибрагим Магомедович 8 в Физика

41. Магамадова Селима Султановна 8 в Физика

42. Цехоева Даяна Ильясовна 96 Физика

43. Азимов Абубакар Магомедович 10 Физика

44. Азимов Абубакар Магомедович 10 Экономика

45. Элиханов Магомед Эмильевич 7 в Физическая
культура

46. Илаев Муслим Ахданович 10 Физическая
культура

47. Хакимов Сайд-Магомед 
Зелимханович

11 Физическая
культура

48. Бакаев Муслим Ризавдинович 10 Астрономия

49. Митраев Хамзат Вахаевич 10 Астрономия

50. Чичканова Самина Магомедовна 8 а История

51. Ибраиева Элима Хамзатовна 9 а Право

52. Чичканова Ясмина Магомедовна 76 Технология



53. Мадаева Петимат Магомед- 
Саидовна

8а Технология

54. Мусаева Амина Аслановна 76 Технология

55. Гайтукаева Адель Зауровна 8 в Технология

56. Магоматова Милана Беслановна 8 в Технология

57. Алтамиров Мухаммад-Эмин 
Вахаевич

76 Обществознание

58. Чичканова Самина Магомедовна 8а Обществознание

59. Акуева Аминат Адлановна 8а Обществознание

60. Чичканова Иман Магомедовна 11 Обществознание

61. Хажиева Хава Михаиловна 8 а Обществознание

62. Губаев Ирисхан Русланович 8 а Обществознание

63. Сукишева Эсмира Резвановна 8а Обществознание

64. Абалаев Ибрагим Русланович 8 а Обществознание

65. Умаева Аята Шараниевна 8 в Обществознание

66. Нукаева Аянта Ахмедовна 7а География

67. Баталов Адам Алиевич 10 ОБЗР

68. Хакимов Сайд-Магомед 
Зелимханович

11 ОБЗР

69. Хажиева Хава Микаиловна 8 а Чеченский язык

70. Умарова Лейла Муратовна 9 а Чеченский язык

71. Харачоева Эльза Сулеймановна 96 Чеченский язык

72. Элиханова Седа Эмильевна 8а Чеченская
литература

73. Харачаева Рамиза Рамзановна 96 Чеченская
литература

74. Цехоева Раяна Ильясовна 96 Чеченская
литература


